关于实施庄浪县2024年农村厕所粪污集中处理及资源化利用项目的公示

现将庄浪县2024年农村厕所粪污集中处理及资源化利用项目建设情况进行公示，接受社会和群众监督。
一、项目概况
1.项目名称：庄浪县2024年农村厕所粪污集中处理及资源化利用项目
2.资金来源：甘肃省农业农村厅2024年农村厕所革命奖补资金149万元。
3.建设性质：新建
4.项目实施地点：庄浪县朱店镇毛柳村
[bookmark: _GoBack]二、项目建设内容：项目在朱店镇毛柳村建设容积为100m³玻璃钢三格化粪池1座，敷设污水管网1439.956米（其中：DN250高密度聚乙烯双壁波纹管网592.97米，DN300高密度聚乙烯双壁波纹管网846.986米），入户四联式粪污检查井32个，钢砼污水检查井31座，混凝土路面破除并恢复2720㎡及进户支管网和卫生厕所改造提升，项目覆盖改厕农户61户。
三、责任单位：庄浪县农村能源服务中心
四、受理反映部门：庄浪县农村能源服务中心（庄浪县水务大厦808室）
电 话： 0933-6827583